П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
от «12» ноября 2021 г.               № 55
«О проведении публичных слушаний по проекту «О бюджете Ореховского сельского поселения на 2022 год и на период до 2024 года»»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Уставом Ореховского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, Положением о бюджетном процессе в Ореховском сельском поселении от 02.10.2018г. № 15/3 ,  Решением совета депутатов Ореховского сельского поселения от 12.12.2019г. № 19/4 Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в Ореховском сельском поселении Даниловского муниципального района Волгоградской области, администрация Ореховского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести на рассмотрение в Совет депутатов Ореховского сельского поселения проект  «О бюджете Ореховского сельского поселения на 2022 год и на период до 2024 года».
2. Назначить публичные слушания  по проекту  «О бюджете Ореховского сельского поселения на 2022 год и на период до 2024 года» на  10.00 час. 14 декабря 2021г.
Провести публичные слушания  в здании  Ореховского сельского дома культуры  по адресу: ул.Центральная, 19, с.Орехово, Даниловский район, Волгоградская область.

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и обнародования.
Глава Ореховского сельского поселения:                      А.Н.Кибальников